
l e)j'c(:".'
,9'// L,",,m

SMLOUVA O DÍLO Č 21-01
o provedení projektových prací § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČI. 1 Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:
zastoupené:

Střední škola technická a ekonomická Brno,
Olomoucká, příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Ing. Zdeněk Pavlík (ředitel školy)

lČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
bank. spojení: Komerční banka

. č. účtu: 79332621/0100osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen "Objednatel ")

Zhotovitel : VS-ingline, s.r.o.
SÍd|o/Místo podnikání : Družstevní 369, 66443 Želešice

Statutární zástupce:
K technickým věcem pověřen:

Bankovní spojení :
lČ:
DIČ:
(dále jen "Zhotovitel")

283709166/0300
07117043
CZ07117043

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1 Pro plněni díla dle této smlouvy jsou pro Zhotovitele závazná ustanovení a požadavky
Objednatele, které byly Zhotoviteli poskytnuty jako podklady k podáni nabídky.

ČI. 3 Předmět smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení prací dle ČI. 3 odst. 3.2 této smlouvy a Objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu v souladu se smlouvou.

3.2 Předmětem zakázky jsou projektové práce k projektu ,,Rekonstrukce kotelny KTZ -
Projektová dokumentace pro realizaci akce", který řeší rekonstrukci stávajIcí plynové
kotelny včetně ohřevu TV, vystrojení rozdělovače, odkouřeni a MaR.

3.3 Předmětem díla dle této smlouvy je zpracování nebo zajištěni těchto dÍ|čÍch částí díla a
služeb:



Smlouva o dílo ,

a) Vypracování projektové dokumentace technologie na rekonstrukci plynové koteln,
včetně položkového rozpočtu.

b) Vypracování projektové dokumentace na část MaR pro řízeni kotelny se vzdáleným
přístupem včetně položkového rozpočtu.

c) Autorský dozor zhotovitele projektové dokumentace po dobu realizace díla

ČI. 4 Doba plnění

4.1 Termín zahájeni plnění dle této smlouvy je ihned po podpisu smlouvy.

4.2 Dílo bude dokončeno protokolárním předáním části díla dle čl.3 odst 3.3 a)-b). Zhotovitel
předá Objednateli jednotlivé části díla, a to 6 parě v tištěné podobě a jedenkrát v digitální
podobě na CD (formáty PDF, doc, xlsx případně DWG).

. 4.3 O předání kompletního díla bude sepsán závěrečný předávací protokol
4.4 Zpracováni výstupů dle písmene a) odstavce 3.3 této smlouvy proběhne nejpozději do

30.04.2021 do 12:00 hodin.

Zpracováni výstupů dle písmene b) odstavce 3.3 této smlouvy proběhne nejpozději do
30.04.2021 do 12:00 hodin.

ČI. 5 Cena za dílo

5.1 Cena za dílo je dána nabídkou zhotovitele dle přílohy Č.2 - Krycí list nabídky. Příloha Č.2
je nedílnou součástí této smlouvy o dílo: ·

Cena díla bez DPH 64 000,- Kč

DPH 13 440,- Kč

Cena díla včetně DPH

(dále také ,,Cena za dílo")

77 440,- Kč

5.2 Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných
v době fakturace dle podmínek dohodnutých v či. 6 této smlouvy.

5.3 Veškeré vícepráce požadované objednatelem, které nejsou součásti SOD 21-01 budou
fakturovány nad rámec ceny díla dle hodinové sazby a nákladů dodavatele.

ČI. 6 Zaplaceni ceny

6.1 Objednateli bude celková částka fakturována vystavením daňového dokladu na základě
předáni a převzetí - dle závěrečného předávacího protokolu.

6.2 Splatnost faktur činí 30 dní od doručení Objednateli.

2



Smlouva o dílo č. 21-01

j Úhradu faktury provede Objednatel bezhotovostním příkazem ve prospěch běžného účtu
Zhotovitele dle ČI. 1 této smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, ve kterém
byla příslušná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

ČI. 7 Způsob provádění díla

7.1 Zhotovitel je povinen zapracovat do projektové dokumentace všechny oprávněné
požadavky Objednatele, které nejsou v rozporu s legislativou ČR, podle které musí být
projektová dokumentace dle této smlouvy zpracována.

7.2 Zhotovitel předá dílo podle této smlouvy Objednateli v místě sídla Objednatele.

7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat zpracování dokumentace Zhotovitele kdykoliv
v průběhu plnění zakázky. Zhotovitel je povinen odpovědět na písemný dotaz
Objednatele k průběhu prací do 48 hodin.

7.4 zjistI-li Zhotovitel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto
Objednatele upozornit. Bude-li v tomto případě Objednatel na výkonu činnosti dle svých
pokynů trvat, má Zhotovitel povinnost:

a) ve výkonu činností pokračovat dle původních pokynů Objednatele, přičemž s ohledem
na druh nevhodnosti pokynů Objednatele se v odpovídajÍcÍm poměru zprošt'uje
odpovědnosti za úspěch vykonaných činností a za vady v jím poskytované službě
Zhotovitele,

b) v případě pokračováni ve výkonu činností požadovat na Objednateli, aby své setrvání
na původních pokynech potvrdil Objednatel i písemně.

7.5 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na to, že jeho pokyny nebo nové pokyny
odporuji obecně závazným právním předpiŮm.

7.6 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o postupu při výkonu činností, a
to nejméně jedenkrát měsíčně.

7.7 Zhotovitel je povinen předat po vykonání činností bez zbytečného odkladu Objednateli
věci, které za něho převzal při výkonu činností.

ČI. 8 Smluvní pokuty

8.1 Smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele s dodáním díla dle ČI. 4 této smlouvy se sjednává
ve výši 2 000,- bez dph za každý i započatý den prodlení z terminu dodání díla dle ČI.
4.4 a 4.5 smlouvy.

8.2 Smluvní pokuta za prodlení Objednatele se zaplacením kupní ceny dle ČI. VI. této
smlouvy se sjednává ve výši 0,10% z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

8.3 Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejich zjištěni a druhá strana je
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž
se týká úroků z prodlení.

8.4 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2050zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

3



Smlouva o dík

ČI. 9 Součinnost Objednatele

9.1 Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli veškeré informace a podklady, které během
zpracování díla získá a které by mohly ovlivnit provádění díla. Tyto informace a podklady
předá Objednatel Zhotoviteli neprodleně po jejich získáni.

9.2 Objednatel zajisti účast odpovědných specialistů na výrobních výborech v průběhu
zpracováni díla dle této smlouvy, které bude svolávat Zhotovitel.

9.3 Objednatel se zavazuje zajistit včasné a řádné financování díla dle této smlouvy.

ČI. 10 Záruky za dílo

10.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle uzavřené
smlouvy.

10.2 Zhotovitel poskytuje záruku za zpracováni předmětu díla bez vad a nedodělků co do
rozsahu a kvality technického řešení díla.

10.3 Záruční doba se sjednává po dobu 60 měsíců od předání kompletního díla dle této
smlouvy. Po tuto dobu má Objednate| právo požadovat bezplatné odstraněni zjištěných
vad díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bezplatným odstraněním vady se rozumí
přepracováni nebo úprava projektové dokumentace pro sloučení řízeni DÚR"DSP dle
této smlouvy.

či. 11 záverečná ustanovení

11.1 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem.

11.2 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými
písemnými vzestupně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny
a právoplatně potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž
kontraktačnímu režimu jako smlouva.

11.3 Obě smluvní strany se zavazují, že neprodleně druhé smluvní straně oznámí veškeré
změny v příslušných údajích, uvedených v či. 1 této smlouvy. Smluvní strana, která tuto
povinnost nesplní, odpovídá za škody vzniklé nesplněním této povinnosti

11.4 Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá
smlouva uveřejněni ve smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že
pronajimatel tuto smlouvu uveřejni, a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené
lhůtě.

11.5 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro
objednatele.

11.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv

4



Smlouva o dílo č. 21-01

v ?e/ve" , d,, 22 -03- 2021

Za Objednate|j1

Ing. Zdeněk avlík

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká.

příspěvková organizace ®

vCE(£új'cydn, AZ.J . bb1

Za ZhĹÄovitele:

:1

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475 t01,; 548 515 111 VS-ingline, mí....

Družstevní 369, 664 43 ž"(' e - g
IČO: 07117043

Přéáběžná Kmtrola před vznikem ná'ý'u

Datum
, ;řikazce 22 -03- 202
l
' Správce rozpočtu RA. á

l" ,l l
l

5


